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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

SALAMANCA
AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA

ORGANISMO AUTONOMO DE GESTION ECONOMICA Y RECAUDACION. Anuncio de
notificacién de 6 de julio de 2018 en procedimiento Edicto de notificacion.

ID: N1800487880

Edicto de citacion por comparecencia

Departamento: Organismo Auténomo de Gestion Econémica y Recaudacion. Seccion
de inspeccion tributaria

Procedimiento: req. plusvalia fallecidos
Motivo: Notificacién de req. plusvalia fallecidos
Lugar y plazo para la comparecencia: Lugar:
O.A.G.E.R

3?2 Planta. Seccién de Inspeccién

C/ Espoz y Mina, 16-18

Salamanca

Plazo: 15 dias naturales

En virtud de lo dispuesto en el art. 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre,
General Tributaria, para las notificaciones de naturaleza tributaria, y el art. 44 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comudn de las
Administraciones Publicas, en relacion con las notificaciones de naturaleza no tributaria,
no siendo posible practicar la notificaciéon individual por causas no imputables a la
Administracién y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificacion exigidos
por los citados articulos, por el presente edicto se cita a los obligados tributarios, demas
interesados o representantes que se relacionan, para ser notificados por comparecencia
de los actos administrativos derivados de los procedimientos antes sefalados.

Los obligados tributarios, demas interesados o representantes deberan comparecer
en el lugar y plazo indicado, contado desde el dia siguiente a la publicacion del presente
edicto al efecto de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido, la notificaci 6n se
entendera producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al vencimiento del
plazo sefalado para comparecer.

NOMBRE Y APELLIDOS / RAZON

N.LF./C.I.F. SOCIAL CONCEPTO EXPEDIENTE EJERCICIO
ALONSO ROSADO ANGEL LLV.T.N.U.
06529640D (HEREDEROS DE) (PLUSVALIA) 2542 2018
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NOMBRE Y APELLIDOS / RAZON
SOCIAL
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(HEREDEROS DE)
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ALONSO ROSADO ANGEL
(HEREDEROS DE)

ALONSO ROSADO ANGEL
(HEREDEROS DE)

ALONSO ROSADO ANGEL
(HEREDEROS DE)

ALVAREZ GOMEZ ALICIA
(HEREDEROS DE)

BARRUECO SANCHEZ MARIA
TERESA (HEREDEROS DE)

BARRUECO SANCHEZ MARIA
TERESA (HEREDEROS DE)

BARRUECO SANCHEZ MARIA
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BARRUECO SANCHEZ MARIA
TERESA (HEREDEROS DE)
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I.LV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)
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(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)
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07675376T
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07675376T

07820115T
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07820115T

07577228Q

076403152
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07633778D
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07633778D

07633778D

07645160Y

07749683V

07749683V

07570883L

07570883L

07570883L

NOMBRE Y APELLIDOS / RAZON
SOCIAL

BRAVO GARROTE ANASTASIO
(HEREDEROS DE)

BRAVO GARROTE ANASTASIO
(HEREDEROS DE)

BRAVO GARROTE ANASTASIO
(HEREDEROS DE)

CASTELLO HERNANDEZ
SANTIAGO (HEREDEROS DE)

CASTELLO HERNANDEZ
SANTIAGO (HEREDEROS DE)

CASTELLO HERNANDEZ
SANTIAGO (HEREDEROS DE)

COLLANTES MADRUGA
MANUELA (HEREDEROS DE)

GOMEZ CORRAL ANACLETA
(HEREDEROS DE)

GOMEZ CORRAL ANACLETA
(HEREDEROS DE)

GOMEZ CORRAL ANACLETA
(HEREDEROS DE)

GOMEZ CORRAL ANACLETA
(HEREDEROS DE)

GOMEZ CORRAL ANACLETA
(HEREDEROS DE)

GOMEZ CORRAL ANACLETA
(HEREDEROS DE)

GUTIERREZ PAYA ENRIQUETA
(HEREDEROS DE)

GUTIERREZ PAYA ENRIQUETA
(HEREDEROS DE)

GUTIERREZ PAYA ENRIQUETA
(HEREDEROS DE)

GUTIERREZ PAYA ENRIQUETA
(HEREDEROS DE)

HERNANDEZ GONZALEZ
NICOLASA (HEREDEROS DE)

HERNANDEZ RODRIGUEZ FELIX

(HEREDEROS DE)

HERNANDEZ RODRIGUEZ FELIX

(HEREDEROS DE)

IGLESIAS SEVILLANO
FRANCISCO (HEREDEROS DE)

IGLESIAS SEVILLANO
FRANCISCO (HEREDEROS DE)

IGLESIAS SEVILLANO
FRANCISCO (HEREDEROS DE)

CONCEPTO

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

I.LV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

LLV.T.N.U.
(PLUSVALIA)

EXPEDIENTE EJERCICIO

2481

2491

2486

2521

2508

2482

2488

2470

2497

2494

2533

2557

2546

2536

2503

2500

2535

2548

2517

2499

2510

2541

2531
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Salamanca, 6 de julio de 2018.- EL PRESIDENTE DEL O.A.G.E.R.
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